
Sp. zn.: 39 Si 65/2025  

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 10 
ul. 28. pluku 1533/29b, 100 83  Praha 10 

 
Výroční zpráva za rok 2024 

 
dle § 18 zákona č. 106/1999Sb., ve znění pozdějších předpisů  

o svobodném přístupu k informacím za rok 2024 

Počet podaných žádostí o 
informace (§ 18 odst. 1 písm. a) 

zákona) 

 
    381 

Postupováno dle § 14 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. Jedná se o žádosti podané v období 
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020  

Žádosti vyhověno  
    343  

jedná se o všechny žádosti, kterým bylo zcela či zčásti 
vyhověno v období od 1. 1. 2020do 31. 12. 2020  

 
    z toho publikováno 
    z toho odmítnuto 
    z toho odloženo 
    z toho vyřízeno jinak 

z toho částečně odmítnuto 
z vyhovění 

    z toho dosud nevyřízeno  
    z toho mylných zápisů 

 
  0 
19 
  9 
  1 
  9 
 
  0 
  0     

Za písemné žádosti pro účely této zprávy jsou považována 
jednak písemná podání došlá OS pro Prahu 10 poštou, či 
ta, která byla předána osobně na podatelnu, která splňují 
požadavky podle § 14/2 z. č. 106/99 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů  
 
 

 
Počet podaných odvolání 

(rozkladů) proti rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti (§ 18 odst. 

1písm. b) zákona) 

 
 

  2 
       

 

Opis podstatných částí každého 
rozsudku ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí 
žádosti o poskytnutí informace 
(§ 18 odst. 1 písm. c) zákona)  

       
  0      

 

Přehled výdajů vynaložených 
povinným subjektem v 
souvislosti se soudními řízeními  
(§ 18 odst. 1 písm. c) zákona)  

0,- Kč   

Počet stížností podaných podle § 
16a zákona  
(§ 18 odst. 1 písm. c) zákona)  

  2   

Další informace vztahující se 
 k uplatňování zákona  
(§ 18 odst. 1 písm. f) zákona) 

  0  

 

Zprávu zpracovala dne 21. února 2025: 

Mgr. Vladimíra Stuchlá, ředitelka správy soudu 

 

Schválila dne 21. února 2025: 

JUDr. Radka Veverková, předsedkyně soudu 

 


		2025-02-21T09:17:51+0100
	Mgr. Vladimíra Stuchlá, MBA


		2025-02-21T10:33:35+0100
	JUDr. Radka Veverková




